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Barnelegen og psykiateren Selma Fraiberg 
(d.1981) var i sin tid professor ved flere 
universiteter og en ettertraktet foreleser som 
oppnådde høy internasjonal anerkjennelse for 
sitt banebrytende arbeid.    

I 1959 ga hun ut en bok som fikk mye 
oppmerksomhet. Den ble oversatt til mange 
språk, og ble blant annet brukt på norske 
universiteter og høyskoler. 

Noe av det viktigste som ligger henne på 
hjertet i denne boka er å få oss til å forstå og ta 
på alvor at de aller viktigste årene i våre liv er 
de vi ikke husker, de aller første. 

Hun ga boka tittelen The Magic Years.

Ja, vi kan kanskje ikke få understreket nok 
barndommens betydning. De magiske årene. 

Denne erkjennelsen er noe av drivkraften som 
ligger bak følgende satsing: 

Denne høsten har alle som ser verdien av vår 
kristne kulturarv, -alle som ønsker at kristen-
tro og -liv skal være en levende del av våre små 
og store fellesskap også i framtida, -en viktig 
utfordring og en viktig mulighet: 

Bli med på idé-dugnad!

I juni 2015 skal nemlig  ”Plan for trosopplæringen 
i Nittedal og Hakadal menigheter” sendes til 
godkjenning hos biskopen i Borg. En plan for å 
ta vare på barna våre fra fødsel til voksen.

Nittedal og Hakadal menighet ønsker selv-
følgelig at planen skal være så god og gjennom-
tenkt som mulig, og da kan man ikke ta sjansen 
på å gå glipp av kreative, gode, smarte, viktige, 
små eller store idéer!

Og dette er saken: 

Hvilke møter og opplevelser ønsker du at 
barn og unge i Nittedal kommune skal få 
med kirken og den kristne tro og tadisjon i 
årene som kommer?

Til venstre: Babysang i Nittedal kirkestue

TRO PÅ FRAMTIDA 
 - TRO I FRAMTIDA

            Ja, det handler om framtida - den er her allerede!                                                                         av  menighetspedagog gunn-jorunn roset sunde og birger næss
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Menighetene har satt sammen og inviterer til 
tre temasamlinger. 

Nittedal kirkestue 14.oktober kl.18.30 er første 
dugnadskveld, og tar for seg gudstjeneste, 
musikk og kultur, og tverrfaglig samarbeid.

Hakadal kirkestue 21.oktober kl.18.00,

Nittedal kirkestue 18.november kl.17.00 (m/middag),

og Betel 30.november etter gudstjenesten 11.00

er andre dugnadskveld, og tar for seg 
samvirke med hjem og familie, barn og unges 
medvirkning, og samarbeid med barne- og 
ungdomsorganisasjoner.

Hakadal kirkestue 9.desember kl.18.00 er 
tredje dugnadskveld, og tar for seg diakoni, 
inkludering og tilrettelegging, og misjon

Så enten du er onkel eller tante eller mor eller 
mormor eller morfar eller farfar eller far eller 
farmor eller fadder eller fetter eller rett og slett 
bare bryr deg så kom og bli med og kom med 
innspill!

Du er ønsket og velkommen!

Det handler om gode møter og opplevelser! 

            Ja, det handler om framtida - den er her allerede!                                                                         av  menighetspedagog gunn-jorunn roset sunde og birger næss

DAGENS GJEST

Hva heter du? Kristian Nyheim           
Hvilken skole går du på?   Jeg går på 
Ulverud i 1B Gul gruppe.   Hva husker 
du fra første skoledag?   Jeg ble 
ropt opp og så stod vi ved stabburet.           
Det var gøy.   I klasserommet fikk 
jeg en plass ved vinduet, i midten.                            
Nå har du gått på skolen i over to uker. 
Hva gjør dere på skolen?   Vi lærer 
bokstavene. Vi kan S, I, V, A, L. Vi ser 
på ”Lesekorpset”, det er gøy. Ute leker 
jeg og sparker fotball. 
Hvordan tror du det blir å gå på skolen? 
Bra. Hva blir bra da? Å lære bokstaver 
for da kan jeg lese. Det er gøy å gå 
på SFO, for der leker vi. Er det lett å få 
venner på skolen? JA! Noen av de som 
jeg var med på ”Helt førsteklasses” går 
på min skole. Der er fint, for da kan 
vi leke sammen. Takk for at jeg fikk 
intervjue deg. Er et noe du har lyst til å 
si til andre barn? Ja, hils til de som var 
på ”Helt førsteklasses”. Det var gøy.
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Babysang er et av trosopplæringsreformens 
mest suksessrike tiltak. Det kan være mange 
grunner til at babysang har blitt så populært, 
men den viktigste er kanskje at kirken møter 
et behov for en møteplass hos foreldre som er 
hjemme med små barn. For mange har baby-
sangen blitt et samlingssted hvor man lett blir 
kjent med andre småbarnsforeldre. 
Babysang er også trosopplæring. Det er kirkens 
første tilbud til de som blir døpt, til å erfare og 
lære om den tro de er døpt til.  Tilbudet er gra-
tis, og det gis til alle, uavhengig om barnet er 
døpt eller ikke. Sangene som blir brukt spenner 
fra tradisjonelle barnesanger som «Lille Petter 
Edderkopp», salmer, klassiske musikkstykker til 
kristne barnesanger.
Her i bygda er det tilbud om babysang

Tirsdager i partallsuker i Hakadal kirkestue kl. 11-13

Tirsdager i oddetallsuker i Nittedal kirkestue kl. 11-13

Onsdager i oddetallsuker på Solli Aktivitetshus 

kl. 10.30-12.30             Se også www.nittedal.kirken.no
                                                    (Bilde fra Babs Scribbles)

Helene Ekornåsvåg, 
deltager på babysang på Rotnes
Hvor lenge har du bodd i Nittedal? -Vi har bodd 
her i 10 måneder. Hadde du et stort nettverk da 
du flyttet hit? -Nei, men vi har et vennepar som 
også bor i Nittedal. Hvordan fikk du vite om 
babysang? -Jeg søkte på Internett og fikk med 
brosjyre fra helsestasjonen.
Hvorfor deltar du på babysang? -Fordi jeg tror 
at sang har en betydning for barnets utvikling. 
Både sansemessig og ved utvikling av språket. 
Musikk gir barnet mulighet til å uttrykke og 
utfolde seg. Hva betyr babysang for deg? For 
barnet ditt? -Det betyr at jeg får muligheten til 
å kommunisere med barnet mitt på en litt an-
nerledes måte, i et felleskap der barnet også får 
møte jevnaldrende. 
Vil du anbefale babysang for andre, og i så fall 
hvorfor? -Babysang kan absolutt anbefales. 
Både fordi jeg ser at barnet har stor glede av 
det og fordi det er en kjempefin mulighet til å 
bli kjent med nye mennesker. 

BABYSANG
-en hit!

               La de små barna komme til meg, og hindre dem ikke!     Jesus             

Helene og Emilie
synger sammen
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               La de små barna komme til meg, og hindre dem ikke!     Jesus             

Strålende kritikker - en bestselger!

SNART FÅR DU DEN GRATIS!

Nå nærmer det seg igjen tid for den årlige kirkebokutdelingen for våre 4-åringer i våre to 
menigheter, Nittedal og Hakadal.  
Den 19.oktober kl.11.00 deler vi ut boka både i Nittedal kirke og i Hakadal kirke.
Det vil bli sendt ut invitasjon per brev i god tid før utdelingen. Barna er hovedgjester 
denne dagen, men foreldre/foresatte og faddere er selvsagt også spesielt velkomne!
Boken som deles ut i år er «Min kirkebok - Gjøre selv» fra IKO forlag med fargerike bilder, 
morsomme tegneserier, gode bibelfortellinger og sanger med tekst og noter. 
Velkommen små og store søndag 19 oktober! Vennlig hilsen Dag Jonassen,  kateket.

Alle 5.klassinger inviteres til å 
overnatte i kirka 15.-16. november! 

Målet er å fylle begge kirkene våre 
med glade barn, soveposer liv og 
latter denne helgen!

 Invitasjon kommer i posten, eller 
følg med på www.nittedal.kirken.
no
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En Gud som leter
   I løpet av mine tre år som trosopplæringsled-
er, har vi jobbet en del med hvilke bibeltekster 
barna og ungdommene skal få med seg når de 
kommer til kirken. I denne prosessen er det 
én tekst som har skilt seg ut som en klar «fa-
voritt». Det er en tekst som egner seg for alle 
alderstrinn, alt fra babyene på babysang til un-
gdommene på Pluss. Kanskje er det fordi den 
handler om et dyr, noe som lett fanger barnas 
interesse. Kanskje er det fordi teksten er lett å 
dramatisere. Eller er det rett og slett fordi tek-
stens budskap er noe vi alle trenger å høre igjen 
og igjen?
  Teksten jeg sikter til er fortellingen om sauen 
som ble funnet igjen: «Dersom en av dere eier 
hundre sauer og mister én av dem, lar han 
ikke da de nittini være igjen ute i ødemarken 
og leter etter den som er kommet bort, til han 
finner den?  Og når han har funnet den, blir han 
glad og legger den på skuldrene sine. Straks 
han kommer hjem, kaller han sammen venner 
og naboer og sier til dem: ‘Gled dere med meg, 
for jeg har funnet igjen den sauen som var kom-
met bort.’ Jeg sier dere: På samme måte blir det 
større glede i himmelen over én synder som 
vender om, enn over nittini rettferdige som 
ikke trenger omvendelse.» (Luk.15, 4-7).
  
  

Når var forrige gang du opplevde å bli funnet? 
For min del skjedde det da jeg lekte gjemsel 
med tantebarna. Denne leken handler om å 
gjemme seg for hverandre, men kanskje enda 
mer: å finne hverandre. Det å gjemme seg er 
ikke noe artig i seg selv, det gøye er spenningen 
over å oppleve at noen leter etter meg. At noen 
frivillig trasker opp og ned, frem og tilbake for 
å finne nettopp meg. Jeg vil jo nødig gjemme 
meg så godt at de andre gir opp letingen og går 
fra meg. Jeg vil at noen skal finne meg. 
  Hva betyr det da å bli funnet av Gud? «Og det 
han vil, han som har sendt meg, er at jeg ikke 
skal miste noen av alle dem han har gitt meg, 
men reise dem opp på den siste dag.» Dette sier 
Jesus i Joh. 6,39. Han leter etter oss fordi han 
ikke kan tenke seg å leve uten oss. Fordi han så 
sterkt ønsker fellesskap med oss. Han leter et-
ter oss når vi gjemmer oss bort i skam over ikke 
å strekke til, eller over å ha gjort feil. Nettopp 
da bekrefter han at han elsker oss for den vi er, 
ikke for det vi gjør. 
  Derfor er teksten om sauen som blir funnet så 
grensesprengende. Fordi den viser oss en Gud 
som ikke sitter og venter på at vi skal lete etter 
ham, men en Gud som aktivt leter etter oss, i 
kjærlighet. Jeg tror at vi alle trenger å bli fun-
net. Vil du la ham finne deg?

            Ungdomsdiakon Åshild Stordrange:           
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   Det er nå fire år siden jeg var så heldig å få 
jobben som trosopplæringsleder her i bygda. 
Når jeg ser tilbake på alt jeg har fått være med 
på, føler jeg meg utrolig ydmyk og takknemlig-   

   Takk til Nittedal og Hakadal menigheter som 
tok meg inn i varmen fra første øyeblikk. Takk 
til alle dere frivillige og staben som står på for 
barna og ungdommene her i bygda. Det har 

vært en fest å samarbeide med så gode folk!

   Og sist, men ikke minst; Takk til alle dere 
flotte barn og ungdommer som jeg har blitt 
kjent med og blitt så glad i. Dere har satt spor 
i hjertet mitt. Jeg fryder meg over alle de gode 

minnene jeg har med dere. På gjensyn!

Hilsen Åshild Stordrange

            Ungdomsdiakon Åshild Stordrange:           

Takk!

Menighetene er avhengig av gaver for å kunne gi ut Kirkenytt, 
derfor håper vi du vil bruke giroblanketten som ligger ved 

dette nummeret.  Takk for alle bidrag!
Kontonummer Nittedal menighetsråd:  0539 37 60808,  	 Hakadal menighetsråd 2030 20 42250

Kom og se de nye tegningene,
og få med deg litt av sølvskatten!
Søndag 19.oktober kl.11.00 er det gudstjeneste på Betel, Rotnes. 
På kirkekaffen etter gudstjenesten vil de nye, reviderte tegn-
ingene av Rotneskirken bli presentert av arkitektkontoret. 
“Sølvskatten” til Rotneskirkens venner blir også lagt frem, og 
byr du en brukbar pris kan du nok gjøre et godt kjøp!
Velkommen!



8

Bank. Forsikring. Og deg.

Samle alle forsikringene dine hos oss, og du kan oppnå gode rabatter

Tlf: 02130
www.rhbank.no

Adr.: Mattias Skyttersvei 21-23
Nittedal

Velkommen
innom for en bankprat

Flexilån gir deg tilgang
til det du har oppspart
i boligen og større
økonomisk frihet

“Boliglån med full frihet”

Flexilån



Nittedal og Hakadal menigheter
www.nittedal.kirken.no

Kirkekontoret, 
3. etg. Rådstua  
1482 Nittedal
Tid:	 man-tor. 	8-15 
telefontid man-tor 10-14
	 fre. stengt 
Tlf 	 67 05 90 41  
post@nittedal.kirken.no

Kirkeverge
Torfinn Bø 
Kontor	 67 05 90 42
Mobil	 920 69 866

Sekretær for kirkevergen 
Åse Bjørsvik
Tid	 mandag, torsdag og 
annenhver onsdag.
Kontor	 67 05 90 49

Menighetssekretær 
nittedal
Renate Wolter Olberg
Tid	 man.-tors.
Kontor	 67 05 90 41

Saksbehandler/ansvarlig 
hakadal
Merete Eielsen Strandberg
Tid	 man.-tor.
Kontor	 67 05 90 48

Soknediakon
Randi M. Vilberg
Kontor	 67 05 90 46
Mobil	 412 35 300

Kateket
Dag Jonassen
Kontor	 67 05 90 43

Sokneprest, Nittedal
Kjell A. Skartseterhagen
Kontor	 67 05 90 45
Privat	 67 07 00 36

Sokneprest, Hakadal 
Torbjørn Olsen
Kontor	 67 05 90 39
Mobil	 480 36 584

Kapellan, Nittedal
Einar Andreas Weider 
Kontor	 67 05 90 40
Privat	 67 07 22 36

Kantor
Arnt Frode Strandskogen
Kontor	 67 05 90 44
Mobil	 404 02 241

Organist 
Gunnar Isaksen
Mobil	 412 52 374

Menighetspedagog
Gunn-Jorunn Roset Sunde
Mobil	 99005254

Ungdomsarbeider
Kristian Sveinall Øgård
Mobil 	 959 01 787
kristian.sveinall.ogaard@gmail.
com

Kirketjener Nittedal
Ellgunn Mathisen
Mobil 	 412 36 669

Kirketjener Hakadal
Helene Østby Mathisen, 
Mobil	 474 78 233

Kirketjener Betel
Siri Henden
Mobil	 481 97 516

Kirkegårdsarbeidere
nittedal
Thor Solberg
Mobil	 979 68 458 
hakadal 
Per Skrede
Mobil	 979 68 461

Rådsledere
nittedal menighetsråd
Bente Birkedal
Privat 67 07 81 41

hakadal menighetsråd 
Ingvar Svegården
Privat 67 07 50 52

Kirkelig fellesråd 
Ragnhild  Thorstensen
Privat 	 67 07 21 87

9
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Kirkelige handlinger i Nittedal og Hakadal

slekters gang  mai-september 2014

Døpte Nittedal
Sofia Fiksdal Dobbertin
Hans Joel Daniel Linkosuonio
Marius Pedersen
Pauline Ladehoff
Joachim Hicks Johnsen
Jesper Nebbenes Løken
Vida Lundborg
Felix Myrhaug Larsen
Sebastian Østihaug Eriksen
Vilde Thunes Storelv
Marius Kvalnes Refsahl
Ellinor Tøien Pedersen
Markus Nilsen Gjengstø
Leonel Lauritz Reyes Solhaug
Viljar Helle Lie
Thian Hnem (Esther)	      
Thang Nawn
Oda Hermansen
William Hjertum Jarsve
Liam Jan Punzalan Markussen
Brynjar Boasson Madsen
Maiken Elisabet 
Lööw-Langbråten
Nora Bergli-Nielsen

Døpte Hakadal 
Filip Engan Løvstad
Vilja Sørvig
Markus Sand
Sicilia Maria Bollom Kirkeby
Nova Diamante Wexiø Kehlet
Otelie Aksnes Furuberg
Gabriel Moe Aksnes
Julie Shen Hermansen

Rochelle	 Gopalan
Emma Hjulstad Bekkelien
Annabelle Wang Pettersen
Markus Brenna-Lund
Sebastian Vigmostad
Maren Fevang Smidt

Viet i Nittedal 
Maria Sølvberg 
og Lars Tjelle
Lena Lind 
og Øyvind Brustad
Elisabet Nordstad 
og Morten Gangsaas Arnstad
Marit Haug Kleven 
og Jørgen Onstad Furuset
Andrea Simjak-Undli 
og Stian Nybakk Berntsen
Monica Renate Eggen 
og Hans Trøan
Hanne Try 
og Truls Brandvik

Forbønn for ekteskap:
Tone Nøtvik Jakobsen 
og Eli Brager (Nit)
Julie Mago Pedersen 
og Yang Qingwen (Hak)

Viet i Hakadal 
Maud Sonja Langeland 
og Lasse Lindhphaintner
Henriette Bakke Nielsen 
og Håvard Brenna Pedersen

Døde i Nittedal
 Mikael Ejvind Bjørn
Henny Monsen
Leif Opsahl
Arne Kvisler
Edvart Bjørnsgaard
Astrid Hexeberg
Tommy Berg
Jan Jansen
Arne Ragnar Fossum
Per Ole Stålvang
Kolbjørn Lofthus
Harald Levor Haagensen
Elsa Marie Molander
Bodil Fredriksen
Harald Erik Ploot
Fredrik Evald Faye Wevle
Svein Andreas Lund Larsen
Line Eriksen
Roy Ihlen
Sonja Irene Bjørnsjø
Tone Kristin Laberg

Døde Hakadal  
Jon Fredrik Hustadnes
Terje Edgar Mortensen
Inger Solveig Karlsen
Jens Erik	 Bækken
Hugo Martin Bjønnæs
Sigrund Engelien
Ingar Skrede
Arvid Bråthen
Per-Arne Tjøstheim
Per Egil Christensen



ARK19 arkitektkontor as
Akersgaten 73b, 0180 Oslo

tlf. 22 11 16 75 - 22 11 16 76 - fax 22 20 21 44

Nittedal:
Reidar Eckhoff arkitekt mnal npa mnil

Glenneveien 18, 1481 Hagan tlf/fax 67 07 78 45 - 
 mobil 480 27 176
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Gudstjenester i Nittedal & Hakadal
med forbehold om endringer - følg med i varingens gudstjenesteliste  og på www.nittedal.kirken.no - følg ungdomsarbeidet på deres facebookgruppe Pluss

5.oktober  	 17.s i treenighetstid 
Johannes 11,17-29

Hakadal 1100  	 Høymesse/Dåp/Nattverd 
Skartseterhagen

Betel 	 1100 	 Høymesse/Nattverd 
		  Jorun E. B. Weyde

12.oktober  	 18.s i treenighetstid 
		  Matteus 8,14-17
Nittedal	1100 	 Høymesse/Dåp/Nattverd 

Olsen
Betel	 1800 	 Gudstjeneste/Natverd 

Olsen

19.oktober 	 19.s i treenighetstid 
		  Galaterbrevet 5,16-26
Nittedal	1100	 Familiegudstjeneste 
		  utdeling av 4-årsbok
		  Weider/Jonassen
Hakadal	1100 	 Familiegudstjeneste
		  utdeling av 4-årsbok
		  Olsen/Sunde
Betel	 1100 	 Høymesse/Nattverd  
		  Skarseterhagen

26.oktober	 Bots- og bønnedag
 		  Lukas 13,22-30
Nittedal 1100 	 Familiegudstjeneste 
		  Dåp/Nattverd
		  Skartseterhagen/Sunde
Hakadal	1100 	 Bots- og bønnedags-
		  gudstjeneste/Nattverd 

Weider

2.november	 Allehelgensdag
		   Matteus 5,1-12
Nittedal	1100 	 Allehelgensgudstjeneste 

Nattverd
		  Vilberg/Olsen 
		  Skartseterhagen
Hakadal	1700 	 Allehelgensgudstjeneste 

Nattverd
		  Vilberg/Olsen 
		  Skartseterhagen

9.nov.      	 22.s i treenighetstid
		  Matteus 12,33-37
Nittedal	1800 	 Gudstjeneste/Nattverd
		  16PLUSS   Weider

16.nov.      	 23.s i treenighetstid 
Markus 10,28-31

Nittedal	1100 	 «Lys Våken» -gudstjeneste
		  Dåp/Nattverd
		  Weider
Hakadal	1100 	 «Lys Våken» -gudstjeneste
		  Dåp/Nattverd
		  Olsen
Betel	 1100 	 Høymesse/Nattverd 
		  Laila Riksaasen Dahl

23.november	 Kristi Kongedag
		  Matteus 25,31-46
Nittedal	1100 	 Gudstjeneste
		  presentasjon av konfirmanter 

 		  Weider/Jonassen
Nittedal	1300 	 Gudstjeneste
		  presentasjon av konfirmanter 

 		  Weider/Jonassen
Hakadal	1100 	 Høymesse/Dåp/Nattverd 

Olsen
Hakadal	1800	 Gudstjeneste
		  presentasjon av konfirmanter 

 		  Olsen

30.november 1.søn.i adventstiden
		  Lukas 4, 16-22
Nittedal	1100	 Høymesse/Dåp/Nattverd 

Skarseterhagen
Hakadal	1100 	 Familiegudstjeneste
		  Dåp/Nattverd 
		  Olsen
		  Supersøndsg/Ny salmebok
Betel	 1100 	 Familiegudstjeneste
		  Nattverd  
		  Weider/Sunde
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3.desember	 Tirsdag
Fjellhamar 1830 	 Gudstjeneste med livsglede 

Nattverd 
		  tilrettelagt gjennomføring

7.desember	 2.søn. i adventstiden
		  1.Kor.  15, 50-57
Nittedal	1800 	 Lysmesse 
		  Skarseterhagen
		  Speiderne deltar
Hakadal	1100 	 Høymesse/Dåp/Nattverd 

Skarseterhagen

14.desember	 3.søn. i adventstiden
		  Lukas 3, 7-18
Nittedal	1100 	 Høymesse/Dåp/Nattverd 

Olsen
Betel	 1100 	 Høymesse/Nattverd 
		  Skarseterhagen

21.desember	 4.søn. i adventstiden 
Lukas 1, 39-45

Betel	 1100	 Høymesse/Dåp/Nattverd 
Olsen

Hakadal	1800 	 Vi synger julen inn
		  Weider/Strandskogen

Skytta 	 Tirsdager kl.11.00 

Gudstjenester og Andakter

23.september	 Gudstjeneste
		   Skartseterhagen

14.oktober	 Andakt Vilberg

28.oktober	 Gudstjeneste Olsen

11.november	 Andakt Olsen

25.november	 Gudstjeneste 
		  Skarseterhagen

9.desember	 Andakt Vilberg

Gudstjenester i Nittedal & Hakadal
med forbehold om endringer - følg med i varingens gudstjenesteliste  og på www.nittedal.kirken.no - følg ungdomsarbeidet på deres facebookgruppe Pluss

Bibeltimer i Hakadal kirkestue
  Også denne høsten inviterer Hakadal 
menighetsråd og Anfinn Kolberg til bi-
beltimer i Kirkestua.
   Vi møtes til 3 bibeltimer over 2. Ko-
rinterbrev, mandag 22. september, 
mandag 27. oktober og mandag 24. 
november. 
   Bibeltimene er altså i Hakadal 
Kirkestue og varer fra kl. 19.00 til ca kl 
21.00. Ta med bibel og bli med på en 
spennende oppdagelsesreise i Bibel-
ens bøker.  Hilsen Anfinn

Døli 		 tirsdager kl.1100

Gudstjenester og andakter  
(Gudstjenester i kapellet, andakter i peisestua)

7. oktober	 Gudstjeneste 
		  Skartseterhagen

21.oktober 	 Andakt Weider

4. november	 Gudstjeneste Weider

18.november	 Andakt Vilberg

2. desember	 Gudstjeneste 
		  Skarseterhagen

16.desember	 Andakt Olsen

Vil du støtte menighetenes 
arbeid ved å gi en gave?

Givertjenesten Nittedal kontonr: 
0530.43.27938

Givertjenesten Hakadal kontonr:
2030.20.21385

Nytt orgel i Hakadal kontonr: 
2030.21.91906

Ny kirke på Rotnes kontonr: 
1503.31.73420



Hagansenteret,  6707 9050
Mattias Skytters vei 117, Mo  6706 1040
Velvære for hele familien!
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Rotneskonfirmantene i Nittedal kirke lørdag 30. august kl 11:00			   © 

Rotneskonfirmantene i Nittedal kirke lørdag 30. august kl 13:00			   © 

Å R E T S  K O N F I R M A N T E R
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Rotneskonfirmantene i Nittedal kirke søndag 31. august kl 11:00				    © 

Hakadalkonfirmantene lørdag 6.  september  kl  11:00				    © 
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Hakadalkonfirmantene lørdag 6.  september  kl 13:30				    © 

Hakadalkonfirmantene søndag 7. september  kl 11:00					     ©
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Hakadalkonfirmantene søndag 7. september kl 13:30					     © 

Søndrekonfirmantene lørdag 13. september kl 10:00					     © 
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Søndrekonfirmantene lørdag 13. september kl 14:00					     © 

Søndrekonfirmantene lørdag 13. september kl 12:00					     © 
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          Konfirmasjon

Søndrekonfirmantene søndag 14. september kl 11:00					     © 

Søndrekonfirmantene søndag 14. september kl 14:00					     © 
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          Konfirmasjon

     Det er mange år siden jeg lærte multiplikas-
jonstabellen. Den har vært til mye hjelp gjen-
nom livet. Men det rareste er at jeg også husker 
ordene læreren brukte for å forklare oss om 
multiplikasjon: 

     Et av tallene heter multiplikant. Det tallet 
gjør ingenting, men det er utsatt for et annet 
tall som gjør noe med det, nemlig multiplika-
tor. Multiplikator er den aktive som multipliser-
er den passive multiplikanten. Og det som da 
skjer, kaller vi multiplikasjon.

     Senere i livet ble jeg minnet om disse ordene 
i en handling som heter ordinasjon. Det er ser-
emonien da en ordinant blir innviet til prest. Og 
da er det i tillegg til ordinanten en ordinator, 
biskopen, som ordinerer prestekandidaten til å 
være prest.

     Men så var det konfirmasjon. Det er også 
et latinsk ord som bøyes og brukes på samme 
måte. I konfirmasjonen er det både en konfir-
mant og en konfirmator. Konfirmanten gjør 
ikke stort mer enn multiplikanten, går bare 
frem og kneler på alterringen. Konfirmasjonen 
står konfirmator for, nemlig kateket og prest. 
Eller egentlig den de representerer: Gud.

     Dette er jo en forenklet måte å se det på, 
men det kan være lurt å bruke vinkelen på kon-
firmasjonen. Da ser vi at konfirmanten ikke skal 
yte noe ved konfirmasjonen, men tvert om får 
noe i denne handlingen. Dette handler det også 
om når det står om konfirmasjon i Bibelen. 

     For det gjør det faktisk selv om vi ikke 
finner selve ordet i våre norske bibeloverset-
telser. Men det står flere ganger et gresk ord 
som gjerne er oversatt med “stadfeste”, “grun-
nfeste” eller “styrke”. Og den som stadfester, 
grunnfester eller styrker, er alltid Gud. 

Merket med Guds segl
     I den latinske bibelutgaven, som kalles Vulga-
ta, er gjerne ordet oversatt med “confirmatio”. 
Og derfra har vi fått ordene konfirmasjon og 
konfirmant. Gud er subjektet, den som styrker 
og grunnfester og bekrefter sine løfter. Konfir-
manten er objektet. 

     For eksempel leser vi i 1. Kor 1,8: Han skal 
også grunnfeste (konfirmere) dere helt til en-
den kommer, så dere kan stå uten å bli anklaget 
på vår Herre Jesu Kristi dag. Eller i 2. Kor 1,21 
Gud er den som grunnfester (konfirmerer) både 
dere og oss i Kristus, og som har salvet oss. Han 
har også satt sitt segl på oss og gitt oss Ånden 
som pant i våre hjerter.

     Det viktigste av det Gud gjør med og for kon-
firmanten, skjer ikke på konfirmasjonsdagen, 
men  gjennom hele konfirmasjonstiden. For da 
legges grunnlaget i kunnskap om, og i kjenns-
kap til Jesus Kristus og troen på ham. 

     Det startet allerede med dåpen, for da ble 
vi tegnet med Jesusmerket, korset, som er 
Guds segl. Og det arbeid Gud gjør med oss, tar 
ikke slutt på konfirmasjonsdagen. Den er ikke 
en avslutning, men tvert imot en høytidelig 
markering av en fortsettelse. 

     For Gud vil aldri slutte med å bekrefte sine 
løfter og gi oss styrke til å leve som kristne 
mennesker i verden. 

Graulerer med konfirmasjonen!
Hilsen Anfinn Andreas Kolberg
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            Konfirmasjon                                                                                                                                                                                                                                  kateket dag jonassen

     Da er konfirmantopplegget 2013/2014 over 
med igjen til sammen rundt 220 konfirmanter 
fra våre to menigheter.
Ja, dere leser riktig(!) – rundt 220 kirkelige kon-
firmanter, som også i år nok tilsvarer ca. 93% av 
døpte ungdommer fra dette årskull i vår kom-
mune.
     Det betyr at vi for Nittedal menighets kon-
firmanter har gjennomført 8 konfirmasjonsgud-
stjenester med full kirke hver gang, hva Hakadal 
gjelder var tallet 4 gudstjenester – også her 
selvsagt fullt kirkerom under samtlige. Dette 
tilsvarer over 4000 mennesker til stede til sam-
men i våre 12 konfirmasjonsgudstjenester. 
      To konfirmasjonsleirer på 5 dager hver i som-
mer er gjennomført – i år på Gulsrud Leirsted 
ved Tyrifjorden, der de fleste av konfirmantene 
våre deltok.
     Vi er jo så velsignet med mange gode ung-
domsledere og ca.100 av disse var også med på 
leirene i sommer og tok et flott ansvar for at 
disse arrangement ble så vellykket.

220 RØDE ROSER
     Som vanlig var selve undervisningen i 
perioden november – mai, der opplegget 
for Hakadalskonfirmantene var i Hakadal 
kirkestue, og for Rotneskonfirmantene på Nit-
tedal ungdomsskole. En såkalt korgruppe har 
også vært et tilbud i år, der de har hatt sitt op-
plegg på Betel i Sørliveien, med både Rotnes-, 
Hakadal-  og Søndrekonfirmanter. 
     For de øvrige Søndrekonfirmantene har un-
dervisningen vært i den fantastisk flotte og 
moderne Nittedal kirkestue og Speilsalen der.
For de som lurer på oppstart av konfirmasjon-
sopplegget 2014/2015 så blir nok det mye likt 
årets. 
     Skolene vil i forkant bli besøkt og info ut-
delt, Varingen kommer også med informasjon 
og påmelding vil bli lagt ut på vår hjemmeside 
www.nittedal.kirken.no sammen med selvsagt 
der også nødvendig informasjon. Dette blir 
trolig i perioden rundt ukene 39-41, med en 
påmeldingsfrist nær slutten av oktober.
     Dag Jonassen  Kateket

Her er konfirmantlederne Merete og Lotte 
som elsker å være ledere på leir og som er 
stolte av å være kristne og gjerne vil være 
positive forbilder for konfirmantene 

Dette er konfirmantene Maya, Nadia og 
Jasmine som synes det er spennende å møte 
andre kristne, og som synes det er lærerikt og 
gøy på konfirmasjonsleir.

JENTER MED TRO OG TÆL!
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   De fleste gjør det vel for selskap og gaver, og 
mener ikke så mye med det. Er ikke det sann-
heten da? Det gnistrer litt i øynene til kateket 
Dag Jonassen, og svaret kommer kontant.
   -Nei, det er faktisk ganske fordomsfult og 
direkte usant å bruke som beskrivelse av så 
mange flotte ungdommer!  I løpet av de snart 8 
årene jeg har vært kateket har jeg og de andre 
som jobber sammen med dem hatt over 1600 

konfirmanter. Og jeg kan love deg at de aller 
fleste ønsker å lære, forstå og erfare! 
   De er opptatt av store, viktige spørsmål. 
Hvem var barnet i krybben? Hvem var mannen 
på korset? Hva skjedde i påsken? Hva betyr det 
å være skapt i Guds bilde? Hva er bønn? Alt 
sammen ganske store og viktige spørsmål for 
oss alle!
   Du skryter fælt av ungdomslederne også? 
-Ja, og det er med god grunn! Vi har SÅ mange 
ivrige og dyktige ungdommer, de fleste 
tidligere konfirmanter, som er villige til å være 
med å ta imot nye konfirmanter hvert år. Vi 
tilbyr lederkurs og har vel for tiden ca.120 med.
   Har dere god kontakt med foreldrene? -Ja, 
absolutt. Det er svært mange positive foreldre. 
Vi har telefoner, mailer, meldinger og samtaler. 
Mange er takknemlige og glad for det som skjer 
med ungdommene, det kjæreste de jo har!

            Konfirmasjon                                                                                                                                                                                                                                  kateket dag jonassen

-Vi vil oppleve og lære mer

-Hva tror du, lærer?
Anne Korsli, du har vært lærer på Bjertnes i 38 
år, men dialekten din røper deg...
   -Jada, jeg er fra Orkanger. Men må vel også få 
lov å si at jeg er niddedøl nå...

Du underviser i språk, norsk og fransk, og i 
faget  kommunikasjon og kultur. Er spørsmål 
og temaer knyttet til livssyn, tro og religion 
vanskelig å ta opp med elevene ?
   -Nei, det vil jeg ikke si. Jeg har nok aldri op-
plevet at det har vært fremmed eller spesielt 
vanskelig. Det er jo så innvevet i all litteratur 
og kultur at kunnskap og forståelse på dette 
feltet blir helt nødvendig i en almenutdanning.

Hva med dine egne verdier og tro? Du har jo 
lang fartstid både som aktiv politiker for AP, og 
som aktiv innenfor kirke og menighet. Hvor-
dan forholder elevene dine seg til det?
   -Elevene spør meg ganske ofte om min per-
sonlige tro. Og om hva jeg tenker og mener om 
mange ting. Kanskje er det enda mer åpenhet 
rundt dette nå enn før. Elevene vil gjerne vite 
hva jeg står for når vi drøfter og diskuterer, og 
jeg synes jeg blir møtt med åpenhet og respekt 
når jeg sier hvor jeg står.
   -Og så må jeg få lov å si at det mangfoldige 
menighetslivet i bygda imponerer og gleder 
meg, særlig når det gjelder barn og unge!
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ALLE GODE KREFTER I VÅR KOMMUNE ER MED
FØLG MED I VARINGEN, PÅ NETT OG TV

MELD DEG SOM BØSSEBÆRER
STØTT AKSJONEN

utgiver		  Nittedal og Hakadal 	
		  menighetsråd
redaksjon   	 Birger William Næss	
		  Torbjørn Olsen	
		  Thorvald Moi
		  Anne Korsli
forsidebilde	 inTro
trykk		  Flisa trykkeri

opplag		  8100
kontakt		 kirkenytt@ulvefaret.net	
		  Rådstua, Moveien 3, 
		  1482 Nittedal 
		  67 05 9041/48 
neste nummer	 Ca 13. desember
tema		  Å bygge kirke
Stoffrist	 19. november
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BLI BØSSEBÆRER FOR  
TV-AKSJONEN NRK
19. OKTOBER

RING 02025
BLIMED.NO

VANN  
FORANDRER 
ALT
Tilgang til rent vann gjør at mennesker overlever og holder seg friske.  
Kvinner og barn trenger ikke gå i flere timer hver dag for å hente vann.  
Det gir dem mulighet til å gå på skole og arbeid, noe som igjen utvikler hele 
samfunn. Sammen skal vi sikre varig tilgang til rent vann for 1 million mennesker.

KIRKENYTT


